PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BOM
Estado do Paraná

Avenida Curitiba, 65 – CNPJ : 75. 771.212/ 0001-71  -  Fone: (043) 3468 1123
E-mail: licita@riobom.pr.gov.br

ATA DA REUNIÃO DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO PARA DELIBERAÇÃO SOBRE
PROPOSTA DA CARTA CONVITE Nº 01/2012.

Aos seis dias do mês de março de dois mil e doze (06/03/2012), às dez horas, nas dependências
da Prefeitura Municipal, a Comissão de Licitação realizou reunião para abertura e julgamento de
propostas referentes à Carta Convite nº 01/2012, a qual tem como objeto a contratação de
empresa para execução de serviços elétricos, com fornecimento dos materiais, na Avenida Ponta
Grossa e Rua José Paulino. A Presidente da Comissão Senhora Sandra Cristina de Morais
Sampaio, deu início à reunião esclarecendo que foram convidadas três empresas para a Carta
Convite, sendo elas: IRMÃOS MARCONI & CIA LTDA, CNPJ: 78.357.969/0001-01, da cidade
de Jandaia do Sul, estado do Paraná, ALPHA ENERGIA LTDA, CNPJ: 04.308.485/0001-36 da
cidade de Maringá, estado do Paraná, C.B. DE MORAES & CIA LTDA – EPP, CNPJ:
75.316.265/0001-00, na cidade de Arapongas, estado do Paraná, no entanto nenhuma da
empresas convidadas apresentou os envelopes até o horário estabelecido, sendo assim a comissão
declarou a licitação deserta. Não havendo mais nada a ser esclarecido, encerrou-se a reunião e,
para constar eu, Fred Keller Oliveira Verolla, Secretário, lavrei a presente ata que lida e achada
conforme vai assinada pelos integrantes da comissão.

Rio Bom, 06 de março de 2012.